Управление образования Администрации Чаинского района
ПРИКАЗ

	20.10.2020
	                                              № 372-П

с. Подгорное
О внесении изменений в приказы Управления образования
от 31.08.2020 №270-П, от 03.09.2020 №283-П
Во исполнение распоряжения Департамента общего образования от 15.10.2020 №832-р, на основании информационного письма ОГБУ «РЦРО» от 19.10.2020 № 1056 «О школьном этапе ВСОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график проведения школьного этапа (утвержден приказом Управления образования Администрации Чаинского района от 03.09.2020 №283-П),  установив следующие сроки: со 2 сентября по 7 ноября 2020г.
2. Организовать проведение туров олимпиад по предмету «Технология» 6-7 ноября 2020г., по предмету «Искусство» (МХК) и предмету «Астрономия» – 5 ноября 2020 г.

3. Внести изменения в сроки проведения муниципального этапа для обучающихся 7-11 классов (утверждены распоряжением Департамента общего образования Томской области от 24.08.2020 №624-р), организовать его проведение  с  9 ноября по 25 декабря 2020 года по графику, установленному распоряжением Департамента общего образования Томской области.

4. Руководителям образовательных организаций: Тороповой М.Н. (директор МАОУ "Подгорнская СОШ"), Банниковой Н.С. (директор МБОУ "Коломиногривская СОШ"), Бенц М.В. (директор МБОУ "Новоколоминская СОШ"), Дукшта Л.А. (директор МБОУ "Усть-Бакчарская СОШ"), Ушаковой А.Н. (директор МБОУ "Варгатёрская ООШ"), Кузнецову А.С. (директор МБОУ "Нижнетигинская ООШ"), Остапчук Е.Ф. (директор МБОУ "Гореловская ООШ"), Воротовой Е.О. (директор МБОУ "Леботерская ООШ") –
4.1.Взять под личный контроль исполнение настоящего приказа;

4.2.Предоставить отчеты о результатах проведении школьного этапа олимпиады в установленной форме (Excel) до 2 ноября 2020 года по предметным олимпиадам, проведенным до 16 октября; до 8 ноября 2020 года по предметам «Технология», «Искусство», «Астрономия» (Приложение 5 распоряжения Департамента общего образования от 24.08.2020 № 624-р).
4.3. Предоставить результаты обучающихся 7-11 классов по каждому общеобразовательному предмету в соответствии с формой (Excel) (приложение 1)
5. Жилкиной Т.В., муниципальному координатору ВСОШ, в срок с 26 октября по 8 ноября 2020 года провести мониторинг информационной наполняемости специальных разделов официальных сайтов ОО в соответствии с требованиями согласно приложению № 6 распоряжения Департамента общего образования Томской области от 24.08.2020 № 624.
И.о начальника Управления образования       Н.В. Чарыева
Приложение 1
К приказу Управления образования от 20.10.2020 №372-П

Результаты обучающихся 7-11 классов по каждому общеобразовательному предмету

	Предмет:

	Класс:

	Данные ученика
	Данные ОУ
	Тип ОО

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Пол
	Учился в классе
	Количество баллов
	Тип диплома
	Полное название ОО по Уставу
	Сокращенное название
ОО